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NJOFTIMI I ANKANDIT

1. Autoriteti shitës: 


Agjencia e Sigurimit të Depozitave, Rruga e






Elbasanit, nr. 317, Tiranë, 

Tel: +355 4 2362 989/+ 355 4 2347 298; Fax:
+355 4 2362 984, 
E-mail: info@asd.gov.al, 

Faqja e internetit www.asd.gov.al
2. Data e zhvillimit të ankandit: 
16.11.2015, ora 12:00
3. Lloji i procedurës standarde 
të ankandit:



E hapur 

4. Objekti i Shitjes: 


Autoveturë “Ford” modeli “Explorer” në pronësi të





Agjencisë së Sigurimit të Depozitave.

5. Përshkrim i shkurtër i 
objektit të shitjes:


Autoveturë jashtë përdorimit e hequr nga




qarkullimi përkohësisht, cilindrata 3985
 cc, 
lënda djegëse benzinë, viti i prodhimit 1994,

nuk ka qarkulluar që nga 05.02.2007 për shkak
difekti në kamio që nuk është
riparuar.

6. Vlera fillestare: 


143.360 (njëqind e dyzet e tre mijë e treqind e





gjashtëdhjetë) lekë

7. Vendi i zhvillimit të ankandit,


adresa: 



Agjencia e Sigurimit të Depozitave, Rruga e





            Elbasanit, nr. 317, Tiranë, Tel: +355 4 2362 989/





+ 355 4 2347 298; Fax: +355 4 2362 984
8. Afati i fundit kohor për 
dorëzimin e kërkesave 
         për pjesëmarrje: 


16.11.2015, ora 12:00
9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: 
Dokumentat e ankandit mund të merren pa pagesë në faqen e internetit të
Agjencisë www.asd.gov.al
10. Dokumentet standarde te ankandit përbëhen nga:

· Formulari i njoftimit
· Kërkesa për pjesëmarrje
· Formulari i ofertës
· Ftesa për oferte
· Formulari i njoftimit te fituesit
· Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit
· Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave.

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët blerës ne kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin dhe orën e përcaktuar në dokumentet e ankandit.

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

GENCI MAMANI


